



DELÅRSRAPPORT JANUARI TILL SEPTEMBER 2000

- **Omsättningen uppgick till 910 Mkr (822), vilket motsvarar en ökning med 11%**
- **Resultatet exklusive jämförelsestörande poster ökade med 12% till 58,2 Mkr (51,8)**
- **Vinst per aktie efter schablonskatt exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 5,90 kr (5,25)**
- **Förvärv av Telmia Konsult & Industri AB**
- **Efter periodens slut har inkråmet i ISC Inter Shop Center i Holland förvärvats**

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 910 Mkr (822) och resultatet efter finansiella poster till 77,0 Mkr (53,7). I resultatet ingår jämförelsestörande poster med 18,9 Mkr (1,9). Årets post avser återbäring av pensionsmedel från SPP, nuvärdeberäknad till 18,9 Mkr. Vinsten per aktie uppgick för perioden till 7,80 kr (5,45). Soliditeten var vid periodens slut 31% (27).

Företagsaffärer

I september har Telmia Konsult & Industri AB i Solna förvärvats. Telmias verksamhet består huvudsakligen av utveckling, tillverkning och försäljning av elektroniska och mekaniska utrustningar främst inom området data- och telekommunikation. Företaget är inne i ett expansivt utvecklingsskede och har en omsättning på 25 Mkr med god lönsamhet.

Efter periodens slut har inkråmet i ISC Inter Shop Center i Holland förvärvats. ISC är en av Hollands ledande leverantörer av butiksinredning och kassadiskar. Tillverkning sker i Woudenberg 50 km från Amsterdam, där ISC förfogar över en modern produktionsanläggning. Verksamheten, som byter namn till ISC ITAB Shop Center B.V., beräknas uppnå en omsättning på 90 MSEK och antalet anställda kommer att uppgå till 65 personer.

Trenden inom europeisk dagligvaruhandel är gränsöverskridande kedjebildningar och genom det holländska förvärvet stärker ITAB sin marknadsposition som en betydande europeisk leverantör av butiksutrustning.

Affärsområde Elektronik

Orderingången är fortsatt god för samtliga bolag i gruppen. Den första ordern från Holland avseende en ny generation av lysdiodssignaler för trafikändamål har erhållits.

Samarbetet mellan det nyförvärvade Telmia och elektronikverksamheten i Nyköping kommer att medföra positiva effekter för affärsområdet.

Omsättningen uppgick för perioden till 81 Mkr (71) och rörelseresultatet exklusive medel från SPP till 6,9 Mkr (7,7).

Affärsområde Butiksutrustning

Affärsområdets bolag har som helhet haft en fortsatt bra utveckling under tredje kvartalet.

Antonson Gruppen har haft en volymminskning jämfört med föregående år. Kostnadsanpassningar medför dock att resultatet är oförändrat.

För ITAB Inredning har perioden varit god vad avser såväl omsättning som resultat. Orderingången är fortsatt bra, dock till pressade marginaler. Resultatet beräknas bli fortsatt gott tack vare genomförda och pågående effektiviseringar. ITAB Inredning projekterar en nybyggnation av produktionslokaler på ca 15.000 kvm centralt i Jönköping. Syftet är att samla verksamheter som idag är utspridda och därmed uppnå bättre produktions-effektivitet.

Legra har trots en bra start haft en sämre utveckling än föregående år. Orderläget är dock gott, vilket kommer att medföra en bra avslutning på året.

Omsättningen uppgick för perioden till 550 Mkr (508) och rörelseresultatet exklusive medel från SPP till 49,9 Mkr (41,4).

Affärsområde Plast

Affärsområdet redovisar ett lägre rörelseresultat än föregående år främst beroende på svårigheter för bolag med legoformsprutning. Åtgärder som vidtagits för att vända utvecklingen i dessa bolag börjar dock ge resultat.

Omsättningen uppgick för perioden till 282 Mkr (246) och rörelseresultatet exklusive medel från SPP till 23,2 Mkr (25,5).

Investeringar och likviditet

Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 48 Mkr (46), varav 5 Mkr är hänförliga till företagsaffärer, 7 Mkr till fastigheter och 36 Mkr till maskiner och inventarier. Koncernens likvida medel inklusive beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick på balansdagen till 176 Mkr (79).

Nästa rapportdatum

Bokslutskommuniké avseende räkenskapsåret 2000 avlämnas torsdagen den 8 februari 2001 och bolagsstämma äger rum tisdagen den 2 maj 2001.

Jönköping den 26 oktober 2000

Thord Johansson
verkställande direktör

Koncernens resultaträkning i sammandrag (kkkr)	0001-0009	9901-9909	1999
Nettoomsättning	910.432	822.479	1.148.151
Kostnad för sålda varor	-688.674	-606.694	-851.780
Bruttoresultat	221.758	215.785	296.371
Försäljningskostnader	-101.454	-102.850	-141.944
Administrationskostnader	-47.833	-46.808	-61.640
Jämförelsestörande poster	18.850	1.915	1.915
Övriga rörelseintäkter/kostnader	70	545	1.156
Rörelseresultat	91.391	68.587	95.858
Finansiella poster	-14.361	-14.909	-18.626
Resultat efter finansiella poster	77.030	53.678	77.232
Skatt	-21.568	-15.030	-21.745
Periodens resultat	55.462	38.648	55.487

Avskrivningar utgör 39.018 kkr (37.352)

Koncernens balansräkning i sammandrag (kkkr)	000930	990930	1999
<i>Tillgångar</i>			
Anläggningstillgångar	441.437	401.789	422.007
Omsättningstillgångar	443.006	407.532	393.867
<i>Skulder och eget kapital</i>			
Eget kapital	277.430	216.789	233.212
Avsättningar	52.330	38.281	44.615
Långfristiga skulder	341.662	374.228	328.573
Kortfristiga skulder	213.021	180.023	209.474
Balansomslutning	884.443	809.321	815.874

Räntebärande skulder utgör 353.202 kkr (375.557).

Kassaflödesanalys (kkr)	0001-0009	9901-9909	1999
Rörelseresultat	91.391	68.587	95.858
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-10.655	7.413	12.316
Kassaflöde från den löpande verksamheten	80.736	76.000	108.174
Förändring av rörelsekapital	-58.645	-61.539	-6.361
Investeringar	-47.757	-45.841	-79.856
Kassaflöde efter investeringar	-25.666	-31.380	21.957
Finansiering	12.613	33.814	-7.461
Förändring av likvida medel	13.053	2.434	14.496

Nyckeltal	0001-0009	9901-9909	1999
Rörelsemarginal, % *	10,0	(8,0) 8,3	8,3
Vinstmarginal, % *	8,5	(6,4) 6,5	6,7
Avkastning på justerat eget kapital p.a., % *	29,0	(21,9) 25,5	26,4
Avkastning på sysselsatt kapital p.a., % *	20,5	(16,3) 16,8	17,9
Avkastning på totalt kapital p.a., % *	14,5	(11,6) 12,2	12,8
Räntetäckningsgrad, ggr *	5,9	(4,7) 4,2	4,6
Justerat eget kapital, Mkr	277	217	233
Soliditet, %	31	27	29
Andel riskbärande kapital, %	37	31	34
Nettoinvesteringar, Mkr	48	46	80
Medelantal anställda	991	980	972

Aktiedata	0001-0009	9901-9909	1999
Antal aktier, tusen st	7.111	7.111	7.111
Vinst per aktie efter schablonskatt, kr *	7,80	(5,90) 5,45 (5,25)	7,80
Justerat eget kapital per aktie, kr	39,00	30,50	32,80
Börskurs på balansdagen, kr	65,50	56	78
Börskurs i relation till justerat eget kapital, %	168	184	238

* Samtliga nyckeltal som omnämns inom parentes är beräknade exklusive jämförelsestörande poster, dvs exklusive överskottsmedel från SPP.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.